
1 / 3

AOC GAMING U27G3X/BK

U27G3X/BK je absolutní síla, která poskytuje úchvatné
rozlišení 4K UHD ve velikosti 3840x2160, zajistí, že každý
detail ožije s neuvěřitelnou jasností. Kombinací
bleskurychlé reakční doby GtG a vysoké obnovovací
frekvence 160Hz garantuje tento monitor plynulý
pohyb a snížení ghostingu, což vám poskytne
konkurenční výhodu pro hraní her. S podporou HDMI
nabízí U27G3X/BK širokou škálu možností připojení pro
vaše herní zařízení, což ho činí komplexním výběrem
pro pohlcující a rychlou hru.

Technologie Adaptive Sync zajišťuje synchronizaci
vertikální obnovovací frekvence monitoru se
snímkovou frekvencí grafické karty, což zlepšuje
plynulost hraní díky eliminaci zasekávání, trhání a
chvění obrazu. Tato funkce je rovněž užitečná při
sledování videí a jiných vizuálních médií, jelikož přináší
jejich plynulejší přehrávání.



2 / 3

AOC GAMING U27G3X/BK

Dejte sbohem rozmazávání pohybu! Vybavte se
dvojnásobnou snímkovou rychlostí ve srovnání s jinými
monitory a zapomeňte na nepřátele, kteří se na
obrazovce pohybují trhaně, což z nich činí obtížné cíle
pro zasažení. Díky snímkové rychlosti 160 Hz uvidíte na
obrazovce tyto kriticky důležité chybějící snímky a
uvidíte tak nepřátele pohybovat se extrémně plynule
bez rozmazávání či trhání. Hry jsou příliš dobré na to,
abyste si jich nevšímali.

Antiglare Coating des -en

Obraz vedle obrazu je funkce, která vám umožňuje
využívat více zdrojů (např. váš notebook a stolní
počítač) současně a zobrazit jejich obsah na stejné
obrazovce. Díky vynikajícímu přehledu budete mít větší
kontrolu nad obsahem, což vám pomůže výrazně zvýšit
vaši efektivitu při streamování, práci i hraní.

DisplayPort zajišťuje extrémně rychlý přenos
digitálního zvuku a obrazu bez ztráty kvality nebo
vstupního zpoždění. Připojte k vašemu monitoru
snadno a rychle řadu zařízení včetně počítače,
notebooku, přehrávače médií, herní konzoly apod. To je
perfektní pro profesionály, stejně jako většinu
náročných domácích uživatelů.

Rozhraní HDMI (High-Definition Multimedia Interface)
kompatibilní se systémem ochrany digitálního obsahu
HDCP je podporováno současnými herními konzolemi,
grafickými kartami a set-top boxy. Verze HDMI 1.3–1.4b
podporují obnovovací frekvenci až 144 Hz při 1080p a 75
Hz při 1440p, zatímco verze HDMI 2.0–2.0b podporují
240 Hz při 1080p, 144 Hz při 1440p a 60 Hz při 2160p
(4K).



3 / 3

AOC GAMING U27G3X/BK

OBECNÉ

Název modelu U27G3X/BK

Kanál Gaming

Typ produktu Monitor

Produktová řada AOC Gaming

HERNÍ FUNKCE

Komfort při hraní G-menu

Nízké vstupní
zpoždění

Ano

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry
produktu včetně
základny (ŠxVxH)
mm

613.9 ×
414.6~544.6 ×
258.8

Rozměry
produktu bez
základny (ŠxVxH)
mm

613.9 x 366.3 x 52

Rozměry balení
(ŠxVxH) mm

805 x 485 x 162

Hrubá hmotnost
včetně balení (v
kg)

7,42

Čistá hmotnost
bez balení (kg)

5,23

Výrobek bez
stojanu (kg)

3,88

INFORMACE O MONITORU

Úhlopříčka (v
palcích)

27,0

Ploché/zakřivené Plochá

Úprava panelu Antireflexní (AG)

Rozlišení panelu 3840x2160

Poměr stran 16:9

Typ panelu IPS

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací
frekvence

160 Hz

Doba odezvy
MPRT

1 ms

Pozorovací úhel
(CR10)

178/178

Barvy displeje 1,07 miliardy

Brightness in nits 450 cd/m2

INFORMACE O KONEKTIVITĚ

HDMI HDMI 2.1 x 2

DisplayPort DisplayPort 1.4 x 2

OBRAZOVÉ SPECIFIKACE

NVIDIA G-SYNC™ NVIDIA G-SYNC
Compatible

Vertikální
frekvence
digitálního
signálu

48~144Hz (HDMI),
48~160Hz (DP)

Horizontální
frekvence
digitálního
signálu

30~255kHz (HDMI,
DP)

HDR (vysoký
dynamický
rozsah)

VESA Certified
DisplayHDR™
400

Barevný prostor
(sRGB) CIE 1931 %

127,9

Barevný prostor
(DCI-P3) CIE 1976
%

96,0

Barevný prostor
(Adobe RGB) CIE
1976 %

94,1

Zamezení blikání Flicker Free


